EL
) ) COLEGIO
DE MORELOS

Concepto

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestion

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados
de la Colaboracion Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones,
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de
la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u
Obsolescencia

Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

[AY

2,484,183

248
2,483,935

14,734,497

14,734,497

266,200

266,200

17,484,880

EL COLEGIO DE MORELOS e
Estado de Actividades

6,811
3,187,881

14,769,039

14,769,039

17,963,731

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2018 y del 1 de enero al 30 de septiembre de 2019 (777
(Pesos) MORELOS

Concepto

Gastos de Funcionamiento

9,301,023

17,660,100

Servicios Personales 6,728,272 9,586,517
Materiales y Suministros 519,671 378,845
Servicios Generales 2,053,080 7,694,738

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas - -

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Plblico - -
Transferencias al Resto del Sector Plblico - -
Subsidios y Subvenciones - -
Ayudas Sociales - .
Pensiones y Jubilaciones - -
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos - -
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos -

Transferencias al Exterior - -

Participaciones y Aportaciones - -

Participaciones - =
Aportaciones . 3
Convenios - -

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Piblica - -

Intereses de la Deuda Publica - -
Comisiones de la Deuda Publica - -
Gastos de la Deuda Publica - -
Costo por Coberturas - -
Apoyos Financieros - -

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias c] -

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y

Amortizaciones

Provisiones - -
Disminucion de Inventarios - -
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u

Obsolescencia

Aumento por Insuficiencia de Provisiones - -
Otros Gastos - -

Inversion Publica - -
Inversion Publica no Capitalizable - -
9,301,023 17,660,100

8,183,857 303,631

Bajo protesta de decir verdad declaramos que lo§ Estados Financieros y sus Notas son razonablemente cgrreu:ﬁs y responsabilidad del emisor.

ELABORO REVISO”

VALIDG

P

Dr. Alej ‘0 Sanchez Yanez
Tit. d Unidad de Evaluacién




